
Angebote gültig in KW 43|2025 
Donnerstag, 23.10.2025 – Samstag, 25.10.2025

20%

24,99

Gültig Do., 23.10.  
bis Sa., 25.10.2025

20%

Lavazza
Qualità Rossa oder 
Bio Tierra Organic
ganze Bohnen
1kg Beutel

HAMMER
PREIS

5,00€ günstiger!

19,99

1,11
PREISHIT
1,66

-33%Frische Wiener
im Natursaitling
120g Packung 1,33
240g Packung 2,66
360g Packung 3,99
(11,08/kg)

3,33
PREISHIT
4,49

-25%
Frisches  
Hackfleisch gemischt
von Rind und Schwein
im Flowpack
300g Packung 3,33
500g Packung 5,55
(11,10/kg)

*COUPONS FINDEN SIE IM GEDRUCKTEN WERBEPROSPEKT

AUF KAFFEE**
**ausgenommen Tchibo & Eduscho

-,99
PREISHIT
2,19

-54%
Arla
Buko Frischkäse
verschiedene Sorten
200g Packung
(4,95/kg)

1,79
PREISHIT
3,49

-48%
iglo
Junger oder  
Rahm-Spinat
gefroren
750g Packung (2,39/kg)

DER FENE  
SPARPREIS

-,99
GÜNSTIG

GUT &
Aus Peru
Gut & Günstig
Avocado
Sorte: Hass 
mild-süßlich, haselnuss- 
ähnlich im Geschmack
Klasse I, Stück



1,39
PREISHIT
1,79

-22%
Bauernschmaus
nach Art Hausmacher- 
Leberwurst
auch in Selbstbedienung
100g (13,90/kg)

VonHier 
Bio-
Weißwurst
160g Packung
(15,56/kg)

2,491,39
PREISHIT

-22%
Leberkäse
ofengebacken,  
auch in Selbstbedienung
100g (13,90/kg)

1,79

2,22
PREISHIT

-25%
Unser Klassiker:
Edelsalami
Spitzenqualität, langzeitgereift
auch in Selbstbedienung
100g (22,20/kg)

2,99

1,59
PREISHIT
1,99

-20%
Krakauer im Ring
auch als halber Ring in 
Selbstbedienung
200g Packung 3,18
100g (15,90/kg)

3,99
Levoni
Prosciutto  
San Daniele oder 
Prosciutto Crudo
70g Packung (57,00/kg)

2,79
Levoni
Sopressa Veneta oder 
Salami Finocchio
80g Packung (34,88/kg)

2,79
Levoni 
Salami Milano oder  
Salami Ungherese 
80g Packung (34,88/kg)



FRISCHER
FISCH
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7,77
AIA
Frisches  
Hähnchenbrustfilet
in der Frischebox
550g Packung (14,13/kg)

3,49
Frische 
Kabeljauloins
(gadus morhua) aus nach-
haltiger Fischerei
100g (34,90/kg)

-,77
AIA
Frische 
Hähnchenschenkel
in der Frischebox
100g (7,70/kg)

1,99

Frische, 
ganze Dorade
ausgenommen, verfeinert 
mit einer aromatischen 
Marinade aus Rosmarin, 
Salbei und Melisse
100g (19,90/kg)

Farmersalat
aus eigener Herstellung, 
auch in Selbstbedienung
100g (11,90/kg)

1,19

Leberkäse  
zum Selberbacken
500g Schale 5,55 oder
1kg Schale 11,10
(11,10/kg)

5,55

3,49
Prima Schwein
Frisches  
Schweinerückensteak
240g Packung (14,54/kg)

7,99
Prima Schwein
Frischer Karreebraten
ohne Bein
550g Packung (14,53/kg)

GÜNSTIGER 
IN DER

1KG SCHALE 9,99



1,30Dinkelseele
Stück

-,75VonHier 
Bio-Krusti
Stück

1,90Dinkel-Urkruste
300g Laib
(6,33/kg)

2,30
Reiners Bread & Snack
Quarkteiggebäck mit 
Fettglasur
Kürbis oder Geist
Stück

Levoni
Salami Ungherese
100g (22,20/kg) 2,22 Levoni

italienische Salsiccia Piccante 
extra scharf
100g (22,20/kg) 2,22

Levoni
italienische Salami 
Sopressa Veneta
100g (22,20/kg) 2,22

Levoni
italienischer  
Parma Schinken
70g (57,00/kg) 3,99

COATI
Prosciutto 
Cotto Gold
100g (16,60/kg) 1,66

Italien genießen!

1,66

2,22

Levoni
italienische 
Salami Finocchio
100g (22,20/kg)

Levoni
italienische 
Mortadella
mit Pistazien
100g (16,60/kg)

2,90Ludwigslaib
500g Laib
(5,80/kg)



KNACKIGE  
VIELFALT.

VonHier-Shiitake Pilze
Helchenhof 
Überlingen am Bodensee
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-,88

Aus den 
Niederlanden
Rosenkohl
milder Kohlgeschmack, 
hoher Vitamin-C-Gehalt, 
ideal als Beilage zu Fleisch-
gerichten oder als Auflauf
Klasse I
750g Netz (1,17/kg)

2,22

Aus Deutschland
VonHier
Bio-Chinakohl
aus ökologischem Anbau
knackig, milder,  
zarter Kohlgeschmack
kg

-,49
Aus Neuseeland 
Kiwi
Klasse I
Stück

1,49
Ursprung siehe Etikett
Zwiebelmix
Klasse I
750g Packung (1,99/kg)

1,99

Aus Deutschland
VonHier
Bio-Sellerie mit Grün
aus ökologischem Anbau
roh als Salat, gekocht oder 
als würzende Einlage in 
Suppen, Klasse II
Stück

1,79

Aus Deutschland
VonHier
Bio-Shiitake Pilze
aus ökologischem Anbau
weißes bis bräunliches, 
festes Fleisch
100g (17,90/kg)

3,99

Aus der Republik Südafrika oder Peru
Heidelbeeren
fein-säuerlich und süß  
im Geschmack
Klasse I
500g Packung (7,98/kg)

1,99
PREISHIT
2,79

-28%
Aus Italien
FeBio
Bio-Zucchini
aus ökologischem Anbau
roh, als Salat, gedünstet, 
gegrillt, gefüllt oder zum 
Überbacken
500g Bund (3,98/kg)



EINFACH 
NUR FRISCH.

3,29

yfood
This is food
ausgewogene Trink-
mahlzeit
verschiedene Sorten
500ml Flasche
zzgl. Pfand 0,25
(6,58/l)

1,49
Danone
Fruchtzwerge
verschiedene Sorten
6x50g Becher (4,97/kg)

1,49
Exquisa
Skyr, Frucht-Quark
und weitere Sorten
375-500g Becher
(3,97-2,98/kg)

2,22Dahlhoff Feinkost
Kartoffel-Salat
500g Becher (4,44/kg)

1,29
Rama
zum Streichen,  
Backen & Kochen
400g Becher (3,23/kg)

-,69

Mövenpick
Feinjoghurt, Pudding 
oder Mousse
verschiedene Sorten
80/150g Becher
(8,63-4,60/kg)

1,99
GÜNSTIG

GUT &Gut & Günstig
Sahne Heringsfilet
Filets ohne Haut, mit Gewürz-
gurken und gegarten Äpfeln, 
in feiner Sahnesauce
400g Becher (4,98/kg)

3,79
Edeka
Bio-Räucherlachs
über Buchenholz kalt  
geräuchert, trockengesalzen
100g Packung (37,90/kg)

-,59
PREISHIT
1,29

-54%
Ehrmann
Grand Dessert
verschiedene Sorten
190g Becher (3,11/kg)



KÄSE 
THEKE

Käsemanufaktur 
Kimratshofen,
Betriebsleiter  
Max Sontheim

Garantiert regional • 100 % Bio • Natürlich VonHier

LAKTOSE
FREI

LAKTOSE
FREI
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2,59

Brebirousse d‘Argental
französischer Weichkäse  
aus 100% Schafmilch,  
cremig-würzig im Geschmack
50% Fett i.Tr.
100g (25,90/kg)

1,99

VonHier
Bio-Tilsiter
Scheiben
deutscher Schnittkäse
50% Fett i. Tr.
150g Packung (13,27/kg)

1,49Babybel Mini
25/45% Fett i. Tr.
5x20g Netz (14,90/kg)

1,49
Alpenhain
Obazda oder  
Camembertcreme
verschiedene Sorten
125g Becher (11,92/kg)

Bergader
Bergbauern Käsescheiben
verschiedene Sorten
35-50% Fett i. Tr.
125-150g Packung
(13,52-11,27/kg)

1,69

1,59

Pustertaler
italienischer Schnittkäse,  
vollaromatischer, lieblicher  bis leicht pikanter  
Geschmack, unregelmäßige, erbsengroße  
Lochung, geschmeidiger Teig
50% Fett i. Tr.
100g (15,90/kg)



1.000 x 
1.000 °P
gewinnen*

Alle EDEKA-Coupons  
auch bei FENEBERG 

gültig.

Zusätzlich 
°punkten!

Hier teilnehmen

Coupon aktivieren und mit jedem PAYBACK 
Scan vom 01.09. - 31.10.25 Gewinnchance auf 
wöchentlich 1.000 x 1.000 °Punkte sichern!

& °punkten



PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN Gültig vom 20.10. bis 25.10.2025

So funktioniert’s: *Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) 
PAYBACK Karte an der Kasse. Die Punktegutschrift erfolgt in-
nerhalb 1 Woche. Der Coupon ist nur einmalig und nicht nach-
träglich einlösbar und gilt ab 2€ Mindestumsatz. Bei Miss-

brauch werden hierdurch erworbene Punkte zurückbelastet. Der Coupon ist nicht kombinierbar 
mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot 
beziehen. Bei Einlösung des Print-Coupons kann der eCoupon, der dasselbe Angebot bewirbt, nicht 
zusätzlich verwendet werden. Von der Bepunktung ausgenommen sind alle Artikel außerhalb des 
beworbenen Angebots. Nur einzulösen bei den teilnehmenden FENEBERG-Märkten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN Gültig vom 20.10. bis 25.10.2025

So funktioniert’s: *Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) 
PAYBACK Karte an der Kasse. Die Punktegutschrift erfolgt in-
nerhalb 1 Woche. Der Coupon ist nur einmalig und nicht nach-
träglich einlösbar und gilt ab 2€ Mindestumsatz. Bei Miss-

brauch werden hierdurch erworbene Punkte zurückbelastet. Der Coupon ist nicht kombinierbar 
mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot 
beziehen. Bei Einlösung des Print-Coupons kann der eCoupon, der dasselbe Angebot bewirbt, nicht 
zusätzlich verwendet werden. Von der Bepunktung ausgenommen sind alle Artikel außerhalb des 
beworbenen Angebots. Nur einzulösen bei den teilnehmenden FENEBERG-Märkten.

Robby Bubble
Kinder-

Partygetränk
0,75l Flasche

50 Extra
°Punkte

elkos Viviede
Brausetabletten

17er Dose

15 Extra
°Punkte

elkos Body
Cremebad

1l Flasche

30 Extra
°Punkte

Maggi
5-Minuten Terrine 

im Becher
verschiedene Sorten

41-75g Becher

3FACH 0P
auf Bier*

5FACH 0P auf Obst-,  
Gemüse- und Sauerkonserven*

Deine PAYBACK Vorteile
In allen FENEBERG Märkten

Viele 
Extra

°Punkte✔  Durch °Punkte sammeln BARES sparen!
✔  PAYBACK Coupons bringen noch mehr °Punkte
✔  °Punkte einlösen, direkt an der Kasse
✔  Mit der PAYBACK App immer alles dabei

Erdinger Weißbier
verschiedene Sorten

Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,10 

20 Extra
°Punkte

innocent
Smoothie oder Shot

zzgl. Pfand 0,25
80-250ml Flasche

& °punkten

15 Extra
°Punkte

300 Extra
°Punkte



1,29

Softlan
Weichspüler
1000/650ml Flasche
(1,29; 1,98/l)

1,29

Fa
Dusche
250ml Flasche
(5,16/l)

1,66

Frosch
Haushaltsreiniger
500ml/ 1l Flasche
(3,32-1,66/l)

-,49

Gourmet Gold
Perle oder
A la Carte
Katzennassnahrung
verschiedene Sorten
85g Dose (5,76/kg)

2,39

Aus regionalen 
Gärtnereien!

Hornveilchen 
„TRIO“
3 Farben in 
einem Topf, 
heller Standort
12cm Topf

2,99
Regina
Toilettenpapier
3-lagig
8x150 Blatt 
Packung

 ab-,89
Grabkerzen 
ohne Motiv,
verschiedene 
Sorten

1,99

Aus regionalen 
Gärtnereien!

Erika Calluna
winterharte Erika, 
heller bis halb-
schattiger 
Standort, 
regelmäßig gießen
11cm Topf

DAS NEUE 

MAGAZIN IST DA!
von hier
Gratis zum Mitnehmen 
in allen Feneberg- und  
Kaufmarkt-Filialen.

Herbst / Winter 2025

Das Genussmagazin von Feneberg

REGIONALE VIELFALT ZWISCHEN ERNTE UND ADVENT

HERBSTGENUSS & WINTERWÄRME

Herbst / Winter 2025

Das Genussmagazin von Feneberg

REGIONALE VIELFALT ZWISCHEN ERNTE UND ADVENTHERBSTGENUSS & WINTERWÄRME



ZU ALLERHEILIGEN

4,79

Aus deutscher Gärtnerei!
Erika Calluna 
„Quattro Girls“
winterharte Eriken,  vier verschiedene Farben 
in einem Topf, heller bis  
halbschattiger Standort 
im Freien
14cm Topf

3,99
Christrose
„Helleborus“
Winterpflanze, verträgt 
Temperaturen um die -15°C 
11cm Topf

10,99

Aus deutscher Gärtnerei!
Große Erika-Calluna-Schale 
„Twins“
bepflanzt mit zweifarbigen 
winterharten Eriken, heller 
bis halbschattiger Standort 
im Freien
27cm Schale

19,99

Bepflanzte Grabschale 
„Exklusiv“
mit verschiedenen Herbstpflanzen 
und Christrose, dekoriert mit 
Keramikengel, Bepflanzung 
variiert
 33cm Schale

9,99
Bepflanzte Grabschale 
groß
mit verschiedenen Herbst-
blumen, Bepflanzung variiert
30cm Schale

Diese Artikel finden Sie in folgenden Feneberg-Filialen: Bad Waldsee (Im Ballenmoos 2), Buchloe (Neue Mitte 2), Kempten (Fenepark/Ursulasrieder Straße 6), Landsberg (Weilheimer Straße 9-11), Leutkirch (Steinbeisstraße 2),   
Lindau (Lindaupark/Kemptener Straße 1), Marktoberdorf (Bahnhofstraße 24), Memmingen (Dr.-Karl-Lenz-Straße 4), Obergünzburg (Unterer Markt 13), Waltenhofen (Ahornweg 1) und Kaufmarkt-Filialen: Isny (Am Bühlberg 4),  
Lindenberg (Poststraße 3), Mindelheim (Heimenegger Weg 3), Oberstaufen (Kalzhofer Straße 24), Sonthofen (Rudolf-Diesel-Straße 1).

12,99
Christrose  
im Betontopf
mit Beipflanze, dekoriert, 
ca. 25-33cm hoch
15cm Topf



DEINE ZUKUNFT? 
REGIONAL.  

FAIR. SICHER.

BEWIRB DICH JETZT!
VERKÄUFER 
KAUFLEUTE IM HANDEL  
QUEREINSTEIGER 
AUSHILFEN

w  m  d 

w  m  d 

w  m  d 

w  m  d 



9,99

EUROLUB
AdBlue®
hochreine Harnstofflösung für 
SCR-Abgasnachbehandlung/ 
AUS 32 gem. ISO 22241,  
10l Kanister (1,00/l)

12,99
PREISHIT
19,99

-35%

AntiFrost & KlarSicht
Scheibenfrostschutz-  
Fertiggemisch für weniger 
Wischtakte und weniger 
Verbrauch, absolut ver-
träglich für Lacke, Gummi 
und Kunststoff, gebrauchs-
fertig bis -20°C
5l Kanister (2,60/l)

6,99
GÜNSTIG

GUT &

Gut & Günstig
Scheiben- 
frostschutz
gebrauchsfertig,  
unverdünnt bis -30°C,  
5l (1,40/l)

14,99
PREISHIT
19,99

-25%
Eiskratzer
„Snowmaster S1400“
hochwertiger Eiskratzer 
mit Teleskopstiel, auszieh-
bar bis 140cm, drehbarer 
Besen, ideal für SUV, Klein-
transporter, Busse, etc.

2,99
PREISHIT
4,99

-40%

Frontscheiben-
abdeckung SUV/Van
thermobeschichtet und 
verstärkter Rand
Abmessung: 230x85cm

9,99
Damen
Strickmütze
100% Polyacryl, mit Stulpe  
und Bommel, beige oder braun
Einheitsgröße

 ab

4,49

Damen
Mütze oder Handschuhe
verschiedene Farben und Größen
Mütze mit Pompon oder Glitzer, 
100% Polyacryl 7,99
Handschuhe mit Struktur oder 
Glitzer, 95% Polyacryl,  
5% Elasthan 4,49

7,99
Strickmütze
Materialmix,  
verschiedene Modelle und 
Farben, Einheitsgröße

Diese Artikel finden Sie in folgenden Feneberg-Filialen: Bad Waldsee (Im Ballenmoos 2), Buchloe (Neue Mitte 2), Kempten (Fenepark/Ursulasrieder Straße 6), Leutkirch (Steinbeisstraße 2), Lindau (Lindaupark/Kemptener Straße 1), Marktoberdorf (Bahnhofstraße 24),  
Memmingen (Dr.-Karl-Lenz-Straße 4), Waltenhofen (Ahornweg 1) und Kaufmarkt-Filialen: Isny (Am Bühlberg 4), Lindenberg (Poststraße 3), Mindelheim (Heimenegger Weg 3), Oberstaufen (Kalzhofer Straße 24), Sonthofen (Rudolf-Diesel-Straße 1)

3,49
PREISHIT
4,79

-27%
Auftausalz 10kg
für eine schnelle und  
optimale Tauwirkung
(0,35/kg)

4,99

Damen oder Herren
Fleece-Accessoires
Mütze, Stirnband,  
Handschuhe oder Tube
100% Polyester, schwarz, 
Einheitsgrößen



MEHR KAUFEN, 
MEGA SPAREN! 

DER FENE  
SPARPREIS

Barilla Pesto
verschiedene Sorten
190-200g Glas
(18,37-17,45/kg)

1,99
billiger

1,50 €/St.

3,49 / ab 3 St.

(10,47-9,95/kg)

Edeka Frucht-Liebe 
Saft oder Nektar
aus Konzentrat 
zzgl. 0,25 Pfand
1l Flasche

1,59
billiger

90 Cent/St.

2,49 / ab 3 St.

Weihenstephan
Haltbare Milch
1,5% oder 3,5% Fett
1l Packung

1,11
billiger

68 Cent/St.

(0,00/kg)

1,79 / ab 6 St.

Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
ausgenommen 
„Nussklasse und Kakaoklasse“
100g Tafel (19,90/kg)

1,11
billiger

88 Cent/St.

(11,10/kg)

1,99 / ab 3 St.

MEGA  
SPAREN!

3 KAUFEN,

MEGA  
SPAREN!

3 KAUFEN,

MEGA  
SPAREN!

3 KAUFEN,

Dr. Oetker Bistro
Classique Baguette
gefroren
verschiedene Sorten
250g Packung (9,96/kg)

1,35
billiger

1,14 €/St.

2,49 / ab 3 St.

(5,40/kg)

MEGA  
SPAREN!

3 KAUFEN,

MEGA  
SPAREN!

6 KAUFEN,



1,29
Golden Toast
Butter- oder 
Vollkorntoast
500g Beutel
(2,58/kg)

5,99

FeBio
Bio-Waldhonig
500g Glas
(11,98/kg)

2,79

d‘arbo
Naturrein  
Konfitüre
verschiedene Sorten
260-450g Glas
(10,73-6,20/kg)

-,59
GÜNSTIG

GUT &

Gut & Günstig
Weizenmehl 
Type 405
1kg Packung

(0,00/kg)

Mit 
Payback
°punkten

-,79

Dr. Oetker
Original Pudding oder 
Paradiescreme
verschiedene Sorten
55-144g Packung
(14,36-5,49/kg)

VonHier
Bio-Leinsamen
natur 
200g Packung
(9,95/kg)

VonHier
Bio-Kürbiskerne
natur
200g Packung
(14,95/kg) 2,99

4,99

VonHier
Bio-Basismüsli
500g Packung
(9,98/kg)

Garantiert regionalGarantiert regional • 100 % Bio  • 100 % Bio •• Natürlich VonHier Natürlich VonHier

NEUNEU

1,99



1,49
Händlmaier
Senf
verschiedene Sorten
335ml Glas (4,45/l)

1,99

Barilla
Pasta Saucen
verschiedene Sorten
400g Glas
(4,98/kg)

1,79

Heinz
Ketchup
verschiedene Sorten
400-500ml Flasche
(4,48-3,58/l)

1,49

Hengstenberg
Mildessa
verschiedene Sorten
400g Dose  
oder Beutel
Abtropfgewicht
350-400g
(4,26-3,73/kg)

-,99
Knorr
Feinschmeckersuppe
verschiedene Sorten
Beutel für 500-750ml
(1,98-1,32/l)

2,99

Barilla
Saucen- 
Spezialitäten
verschiedene Sorten
300-400g Glas
(9,97-7,48/kg)

3,55

Rapso
Rapsöl
0,75l Flasche
(4,73/l)

1,79

VonHier
Bio-Apfelmus
720g Glas
(2,49/kg)

-,88
Knorr
Feinschmeckersaucen
verschiedene Sorten
für 250ml (3,52/l)

1,–
PREISHIT

-54%Gaggli
Frischei- 
teigwaren
verschiedene 
Sorten
250g Packung
(4,00/kg)

2,19

-,99
Barilla
italienische  Teigwaren
verschiedene Sorten
500g Packung (1,98/kg)



COOLE  
PREISE

SCHNELLE

KÜCHE

3,33
Gourmella
Bio-Frikadelle mit  
Kartoffel-Speck-Püree
Zweikammer-Schale
350g Packung (9,51/kg)

3,99
Edeka
Wild-Heidelbeeren*
gefroren
750g Beutel (5,32/kg)

2,49
Garden Gourmet*
vegane/vegetarische 
Produkte
150-200g Packung
(16,60-12,45/kg)

11,99

Costa
Lachsfilets
3 Stück, gefroren
420g Packung
(28,55/kg)

4,99
Gourmella
Bio-Schweinebraten 
mit Semmelknödel
Zweikammer-Schale
350g Packung (14,26/kg)

4,44
PREISHIT

-25%Gourmella
Tortellini
mit Schinken-, 
Ricotta-Spinat- 
oder Käsefüllung
500g Packung
(8,88/kg)

5,99
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Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
Baguette-, Weizen-  
oder Mehrkornbrötchen
gefroren, 300-540g Beutel
(4,97-2,76/kg)

1,49

2,99
PREISHIT
3,99

-25%Gourmella
Bio-Chili con Carne 
mit Reis
Zweikammer-Schale
350g Packung (8,54/kg)



1,19

Lorenz
Erdnuß-Locken
verschiedene Sorten
130-175g Beutel
(9,15-6,80/kg)

1,29
Oreo
Kekse
154/157g Packung
(8,38-8,22/kg)

Lindt
Exellence
Schokolade
verschiedene 
Sorten
100g Tafel
(39,90/kg)

3,991,99
Leibniz
Choco
125g Packung
(15,92/kg)

1,19
Lorenz Saltletts
Sticks Classic  
oder Brezel
200-250g Packung
(6,80-4,76/kg)

LUST AUF PARTY?
Unsere frischen Partybrezen sind der Hit für jede Feier! 
Perfekt zum Teilen und Genießen.

JETZT BEI UNS VORBESTELLEN!

55,-€
Wurst & Käse mit Lachs

59,-€nur mit Käse



3,79
Weiss
Herzen Sterne Brezeln
500g Packung
(7,58/kg)
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ADVENT
ADVENT
ADVENT
ADVENT

1,69
GÜNSTIG

GUT &

Gut & Günstig
Gewürz- 
spekulatius
600g Packung
(2,82/kg)

2,22
PREISHIT
3,19

-30%

Augsburger 
Christkindlmarkt-
Glühwein
rot oder weiß
1l Flasche

1,69
GÜNSTIG

GUT &

Gut & Günstig
Stollen*
200g (8,45/kg)

3,66

Kinder Mix
Tisch-
Adventskalender
121g Packung
 (30,25/kg)

NICHTS
VERPASSEN

Verpassen Sie keine Angebote und 
melden sich direkt bei unserem 
Newsletter an!



Alle Preise zur prozentualen Berechnung  
des Diskonts stellen den günstigsten Preis des 
Artikels der letzten 30 Kalendertage dar.

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Alle abgebildeten Produkte sowie Gerichte sind 
Servier- bzw. Garniervorschläge

Feneberg Lebensmittel GmbH • Verwaltung:  
Ursulasrieder Straße 2, 87437 Kempten  • DE-ÖKO-006

14,99

Roner Williams 
Birnen-Brand
40% Vol.
0,7l Flasche
(21,41/l)

9,99

Ramazzotti
verschiedene Sorten
15-38% Vol.
0,7l Flasche
(14,27/l)

1,29

Pfanner
Eistee
verschiedene Sorten
2l Packung
pfandfrei
(0,65/l)

12,99
Hacker Pschorr
Münchner Hell, Radler
verschiedene Sorten
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 4,50 (1,30/l)

11,99
Coca-Cola*, Fanta, 
Sprite oder mezzo mix*
*koffeinhaltig
Kiste mit 12 Flaschen à 1l
zzgl. 3,30 Pfand (1,00/l)

1,69

Dornfelder  
Rotwein
verschiedene Sorten
0,75l Flasche
(2,25/l)

11,99Karamalz
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,10  (1,20/l)

4,44
Krumbach
Mineralwasser
verschiedene Sorten
Kiste mit 9 PET Flaschen à 1l
zzgl. Pfand 3,75 (0,49/l)

-,99
PREISHIT

-28%Powerade
Sports
isotonisches  
Elektrolytgetränk 
0,5l Flasche
zzgl. 0,25 Pfand 
(1,98/l)

1,39

10,99
PREISHIT

-42%
Löwenbräu
verschiedene Sorten
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,10 (1,10/l)

17,99


